Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 4

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 01/2019,

torna público o resultado dos candidatos habilitados, em ordem de classificação.

FARMACÊUTICO – CÓD 005
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

246 ALINE CRISTINA NUNES LOPES  49.066.266-3 25  1

96 SORAYA FREITAS CAMARGO DE MORAIS 40.705.943-X 21  2

247 ANA CAROLINA NUNES LOPES 49.064.461-2 21  3

307 REGICELIA MARIA PEREIRA DE MORAES  2443155 19 4

434 MARÍLIA DE MORAES SOARES  48.125.175-3 19 5

471 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO FERREIRA  30.992.061-9 18 6

505 CAMILLA LEANDRO DE FREITAS  37.841.253-X 18 7

289 SORAYA RITA SOUSA RIBEIRO 25.111.540-9 16 8

158 LEANDRO MARCELO PONTES MACIEL DA SILVA 408857675 15 9

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CÓDIGO 012
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

338 PATRICIA CORDEIRO MONTEIRO  32.870.005-8 21 1

296 THAIS ANDREU MENEGOLO  48.491.934-9 21 2

19 ERIKA DA SILVA MURAYAMA LEITE  35.622.071-0 20 3

280 MAYARA MARQUES DE OLIVEIRA  33.501.106-8 20 4

336 YARA RODRIGUES ROSA  54.323.733-3 20 5

205 PATRICIA DE RAMOS TEIXEIRA 40.706.146-0 19 6

577 FABIO BATISTA DOS SANTOS  45.096.978-2 19 7

279 SIDNEY PAZ RIBEIRO  32.870.483-0 19 8

548 ROSANA COSTA ROCHA PRESTES  40.705.781-X 19 9

161 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA JUVENCIO  48.148.348-2 19 10

46 KARINA DE OLIVEIRA LEITE  45.825.097-1 19 11

422 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS BRITO  52.951.438-2 19 12

557 SANDRA REGINA LOPES DOS SANTOS DE ABREU  28.853.095-0 18 13

525 CESAR HENRIQUE MORAES DE LIMA  33.391.207-X 18 14

452 GABRIELLA DE MOURA VIANA  42.842.683-9 18 15

127 TATIANE PEREIRA CORREIA  47777691 17 16

183 TIAGO RODRIGUES SOARES  33708239 17 17

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 3 de 4

48 MARIA APARECIDA DA SILVA CARVALHO  41.460.957-8 17 18

484 MARIA APARECIDA CARDOSO  23.735.690-9 16 19

465 LUCIANA CORRÊA DA SILVA  27.495.818-1 16 20

351 CLAUDIO PEREIRA DE AGUIAR  22.465.673-9 16 21

42 FABIANA MOURA DA SILVA  28.443.208-8 16 22

8 PRISCILA MENDES PIRES  45.807.081-6 16 23

418 CIBELLE DE OLIVEIRA MEDEIROS  41.940.716-9 16 24

562 CAMILA RAIANE CARVALHO DE OLIVEIRA  48.422.635-6 16 25

513 CRISTHYAN VICTOR PEREIRA  49.948.639-0 16 26

551 LUANA SARDINHA MARTINS  38.860.908-4 16 27

241 HÁLLEN NOGUEIRA DOS SANTOS SILVA  50.292.694-6 16 28

291 IRACI LAURINDO  24.270.046-9 15 29

231 CIVANILZA APARECIDA DA SILVA VIANA  DE SOUZA  30.639.807-2 15 30

147 LIGIA CRISTINA GONÇALVES BAPTISTA  295419519 15 31

372 EDNEIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS  32.356.559-1 15 32

54 ROSANA DOS SANTOS DE LIMA  34.972.003-4 15 33

67 DAMYANI DAS GRAÇAS MORATO  32.356.627-3 15 34

311 SILVIA ANDREA DOS SANTOS TRIGO  42.364.513-4 15 35

330 VALQUIRIA DE PONTES RAMOS  42.951.990-4 15 36

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 4 de 4

329 GISELLI APARECIDA TEIXEIRA MATESKA  40.767.975-3 15 37

535 GISELE CARVALHO PINTO  41.100.943-6 15 38

433 CARLA RAMOS CASTRO  33.501.113-5 15 39

176 CAROLINA APARECIDA FRANCO DE SOUZA  41.052.829-8 15 40

458 JOÃO AZOR PEREIRA NUNES  37.121.777-5 15 41

527 CARLOS RENATO ROMERA JÚNIOR  57.484.535-5 15 42

146 ALESSANDRA HELENA DE LIMA  7.312.058 17 3

569 SIMONE APARECIDA DE LIMA SILVA  30.436.113-6 17 4

Ilha Comprida, 06 de Fevereiro de 2019

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO